DxTerity
Диагностические
ангиографические
катетеры
Общая информация
Компания Medtronic представляет
инновационный продукт, созданный
с использованием запатентованной

передачу вращательного
движения
Полимерная добавка InSlide
усиливает скользящую
способность катетера,
что улучшает
его доставляемость4
Конфигурация Размер Длина
(см)
Артикул
5F
Артикул
6F
Боковые
отверстия
Judkins Left JL 3.5 100 DXT5JL35 DXT6JL35 0
JL 4.0 100 DXT5JL40 DXT6JL40 0
JL 4.0 125 DXT5JL40X DXT6JL40X 0
JL 4.5 100 DXT5JL45 DXT6JL45 0
JL 4.5 125 DXT5JL45X DXT6JL45X 0
JL 5.0 100 DXT5JL50 DXT6JL50 0
JL 5.0 125 DXT5JL50X DXT6JL50X 0
JL 6.0 100 DXT5JL60 DXT6JL60 0
Judkins Right JR 3.5 100 DXT5JR35 DXT6JR35 0
JR 3.5 125 DXT5JR35X DXT6JR35X 0
JR 4.0 100 DXT5JR40 DXT6JR40 0
JR 4.0 125 DXT5JR40X DXT6JR40X 0
JR 4.0 ST 100 DXT5JR4ST DXT6JR4ST 0
JR 4.0 MOD 100 DXT5JR4M DXT6JR4M 0
JR 5.0 100 DXT5JR50 DXT6JR50 0
JR 5.0 125 DXT5JR50X DXT6JR50X 0
JR 6.0 100 DXT5JR60 DXT6JR60 0
Amplatz Left AL 1.0 100 DXT5AL10 DXT6AL10 0
AL 2.0 100 DXT5AL20 DXT6AL20 0
AL 3.0 100 DXT5AL30 DXT6AL30 0
Amplatz Right AR 1.0 100 DXT5AR10 DXT6AR10 0
AR 2.0 100 DXT5AR20 DXT6AR20 0
AR MOD 100 DXT5ARM DXT6ARM 0
Multipurpose MPA 100 DXT5MPA DXT6MPA 0
MPA 110 DXT5MPAA DXT6MPAA 0
MPA 100 DXT5MPASH DXT6MPASH 2